
                

UCHWAŁA  NR XIX/182/04  
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 26 marca 2004 r.      
 
 

w sprawie odwołania członka Rady Nadzorczej “Sater Kamieńsk” Spółka           
z o.o. w Kamieńsku. 
 
 
              Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591z poźn. zm.) w związku z art.24 

ust.1 statutu Spółki “Sater Kamieńsk” Spółka z o.o. z siedzibą w Kamieńsku 

uchwala się, co następuje: 

   

§1. Odwołuje się Pana Adama Kociniaka z funkcji członka Rady 

Nadzorczej Spółki “Sater Kamieńsk” Spółka z o.o. w Kamieńsku w związku z 

jego rezygnacją.                                

 

§2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 


